
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS
2025 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

 I.Bendroji dalis

1.1. Kėdainių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba (toliau – įstaiga) yra biudžetinė 
įstaiga. Įstaigos įmonės kodas 188608971, adresas – J.Basanavičiaus 36, Kėdainiai.

1.2. Kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų įstaiga neturi. Padalinių ir filialų įstaiga neturi. 
Įstaiga  yra  atskiras  juridinis  vienetas,  turintis  herbinį  antspaudą  bei  atsiskaitomąją  sąskaitą  banke. 
Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius. 
Metinių  finansinių  ataskaitų  informacija  pateikia  nuo  2025-01-01  iki  2025-12-31.  Ataskaitiniu 
laikotarpiu Kėdainių rajono savivaldybės Kontrolės  ir  audito tarnybos vidutinis  darbuotojų skaičius 
buvo 5. Įstaigoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje patvirtinti 5 etatai.

1.3. Reikšmingų  įvykių,  kurie  gali  turėti  įtakos  2025 m.  Įstaigos  veiklai,  nebuvo.  Įstaigos 
finansiniai  metai  sutampa  su  kalendoriniais  metais,  tarpinis  ataskaitinis  laikotarpis  sutampa  su 
kalendoriniu ketvirčiu.

1.4. Apskaitai  tvarkyti  naudojama  buhalterinės  apskaitos  programa  „Biudžetas  VS“,  kuri 
pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

1.5. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

 Valstybės funkciją.

 Programą.

 Lėšų šaltinį.

 Valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.
1.6. Visos  operacijos  ir  ūkiniai  įvykiai  apskaitoje  registruojami  dvejybiniu  įrašu didžiojoje 

knygoje.  Taikomi  kaupimo,  subjekto,  veiklos  tęstinumo,  periodiškumo,  pastovumo,  piniginio  mato, 
palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai.  Pateikiama informacija  yra patikima,  teisinga, 
nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

II. Apskaitos politika

2.1.  Įstaigos   finansinės  ataskaitos parengtos  vadovaujantis  VSAFAS  nuostatomis  ir  jas 
atitinka.  Finansinės  ataskaitos  parengtos  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  finansinės  apskaitos 
įstatymu,  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sekretoriaus  atskaitomybės  įstatymu,  Viešojo  sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių rajono savivaldybės kontrolės ir 
audito  tarnybos  apskaitos  politika  ir  kitais  teisės  aktais.  Ataskaitiniu  laikotarpiu  apskaitos  politika 
nebuvo keista. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymo nebuvo atliekama.

2.2.  Ilgalaikio  materialiojo  ir  nematerialiojo turto  pripažinimo  ir  nusidėvėjimo  ar 
amortizacijos apskaitos principai, įvertinimo metodai.

2.3.  Nematerialiojo  turto  apskaita.  Nematerialiojo  turto  nuvertėjimo  apskaičiavimo  ir 
apskaitos metodai  ir  taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“ Nematerialusis  turtas yra 
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pripažįstamas,  jei  atitinka  13-ajame  VSAFAS  pateiktą  savoką  ir  nematerialiajam  turtui  nustatytus 
kriterijus. 

Nematerialusis  turtas  pirminio  pripažinimo  metu  apskaitoje  yra  registruojamas  įsigijimo 
savikaina.  Išlaidos,  patirtos  po  pirkto  ar  susikurto  nematerialiojo  turto  pripažinimo,  didina 
nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas 
nematerialus  turtas  teiks  didesnę  ekonominę  naudą,  t.y.  kad  atliktas  esminis  nematerialiojo  turto 
pagerinimas. 

Išankstiniai  apmokėjimai  už  nematerialųjį  turtą  apskaitoje  registruojami  nematerialiojo  turto 
sąskaitose.  Po pirminio  pripažinimo nematerialusis  turtas,  kurio naudingo tarnavimo laikas  ribotas, 
finansinėse  ataskaitose  yra  parodomas  įsigijimo  savikaina,  atėmus  sukauptą  amortizaciją  ir 
nuvertėjimą, jei jis yra. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto 
naudingo tarnavimo laiką  tiesiogiai  proporcingu metodu.  Nematerialiojo  turto  vieneto  amortizacija 
pradedama  skaičiuoti  nuo  kito  mėnesio,  kai  turtas  pradedamas  naudoti,  pirmos  dienos  ir 
nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 
likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to 
turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Nematerialiojo  turto  naudingo  tarnavimo  laikas,  nustatytas  atsižvelgiant  į  sutartis  ar  kitas 
juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį.

 Kitam  nematerialiajam  turtui  įstaiga  taiko  nematerialiojo  turto  amortizacijos  normatyvus, 
patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka. 

Įstaigoje nustatytas programinės įrangos, jos licenzijų ir techninės dokumentacijos naudingas 
tarnavimo laikas – 1 metai.

2.4. Ilgalaikio materialiojo turto apskaita. 
Ilgalaikio  materialiojo  turto  apskaitos  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  12-ajame  VSAFAS 

„Ilgalaikis  materialus  turtas“,  ilgalaikio  materialiojo  turto  nuvertėjimo  apskaičiavimo  ir  apskaitos 
metodai ir taisyklės – 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. 

Ilgalaikis materialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 
materialiojo  turto sąvoką ir  VSAFAS nustatytus  ilgalaikio  materialiojo turto pripažinimo kriterijus. 
Ilgalaikis materialus turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas VSAFAS.

 Įsigytas ilgalaikis materialus turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 
įsigijimo savikaina.  Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam 
skirtose  ilgalaikio  materialiojo  turto sąskaitose.   Po pirminio  pripažinimo ilgalaikis  turtas,  išskyrus 
žemę  ir  kultūros  vertybes,  finansinėse  ataskaitose  rodomas  įsigijimo  savikaina,   atėmus  sukauptą 
nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. 

Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja verte 
(išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra laikomos 
esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialus turtas“ 
nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę). 

Ilgalaikio  materialiojo  turto  nudėvimoji  vertė  yra  nuosekliai  paskirstoma  per  visą  turto 
naudingo tarnavimo laiką.  Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti 
nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo 
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kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, 
kai  turtas  perleidžiamas,  nurašomas arba kaip apskaičiuojamas  ir  užregistruojamas  to  turto vieneto 
nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) 
metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Patvirtintus teisės aktų nustatyta 
tvarka. Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei 
yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų 
ataskaitos straipsnyje. 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliai nustatomi Ilgalaikio materialiojo turto 
apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše. 

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ir kiti darbai pripažįstami esminiu turto 
pagerinimu, jei  padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką,  arba iš 
esmės  pagerina  jo  naudingąsias  savybes.  Šių  darbų  verte  didinama  ilgalaikio  materialiojo  turto 
įsigijimo  savikaina  ir  (arba)  patikslinamas  likęs  turto  naudingo tarnavimo laikas.  Jei  atlikti  darbai 
nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turo savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba 
nepailgina  jo  naudingo  tarnavimo  laiko,  jie  nepripažįstami  esminiu  pagerinimu,  o  šių  darbų  vertė 
pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Įstaigoje nustatytas asmeninių kompiuterių, kompiuterių išorinių įrenginių naudingas tarnavimo 
laikas – 4 metai.

2.5. Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 
investicijos  į  asocijuotuosius  subjektus“  ir  17-ajame  VSAFAS  „Finansinis  turtas  ir  finansiniai 
įsipareigojimai. Finansinis turtas yra skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį. Ilgalaikiam finansiniam turtui 
priskiriama:  ilgalaikės  investicijos  į  kitų  subjektų  nuosavybės  vertybinius  popierius,  ilgalaikės 
investicijos į skolos vertybinius popierius, po vienerių metų gautinos sumos, kitas ilgalaikis finansinis 
turtas.  Trumpalaikiam finansiniam turtui  priskiriama:  trumpalaikės  investicijos  į  skolos  vertybinius 
popierius,  trumpalaikės  investicijos  į  kitų  subjektų  nuosavybės  vertybinius  popierius,  per  vienerius 
metus gautinos sumos, pinigai ir jų ekvivalentai, kitas trumpalaikis finansinis turtas.

2.6. Pinigai ir jų ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.
2.7.  Finansinių  įsipareigojimų  apskaitos  principai,  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  17-ajame 

VSAFAS  „Finansinis  turtas  ir  finansiniai  įsipareigojimai“,  18-ajame  VSAFAS  „Atidėjiniai, 
neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 
19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“. Visi įsipareigojimai 
yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikiams finansiniams įsipareigojimams 
priskiriama: ilgalaikės finansinės skolos, kiti ilgalaikiai įsipareigojimai. Trumpalaikiams finansiniams 
įsipareigojimams priskiriama: ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis, trumpalaikiai finansiniai 
įsipareigojimai,  mokėtinos  socialinės  išmokos,  pervestinos  sumos  į  biudžetus,  fondus  ir  kitiems 
subjektams,  mokėtinos  sumos  susijusios  su  vykdoma  veikla,  kiti  trumpalaikiai  finansiniai 
įsipareigojimai.

2.8.  Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
 Pirminio  pripažinimo  metu  atsargos  įvertinamos  įsigijimo  (pasigaminimo  savikaina),  o 

sudarant  finansines  ataskaitas  –  įsigijimo  (pasigaminimo)  savikaina  ar  grynąja  galimo  realizavimo 
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verte,  atsižvelgiant  į  tai,  kuri  iš  jų  mažesnė.  Strateginės  atsargos  vertinamos  įsigijimo  savikaina, 
išskyrus  VSAFAS  nustatytus  atvejus.  Apskaičiuodami  atsargų,  sunaudotų  teikiant  paslaugas,  ar 
parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko atsargų įkainojimo būdą  „pirmas į pirmas iš“ (FIFO) arba 
konkrečių kainų būdą. 

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė 
vertė neviršytų būsimosios ekonominės naudos  ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas 
pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) 
parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, 
kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. 

Atsargų  sunaudojimas  arba  pardavimas  apskaitoje  registruojamos  pagal  nuolat  apskaitomų 
atsargų  būdą,  kai  buhalterinėje  apskaitoje  registruojama  kiekviena  su  atsargu  sunaudojimu  arba 
pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto 
naudoti ūkinio inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir 
vertinė apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

2.9.  Finansavimo  sumų apskaitos  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  20-ajame  VSAFAS 
„Finansavimo sumos“. 

Finansavimo  sumos  pripažįstamos,  kai  atitinka  VSAFAS nustatytus  kriterijus.  Finansavimo 
sumos- įstaiga iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos 
ir  užsienio  paramos  fondų  gauti  arba  gautini  pinigai  arba  kitas  turtas,  skirtas  įstaigos  tikslams  ir 
programoms įgyvendinti. 

Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams 
vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą. Įstaigos gautos  gautinos) 
finansavimo  sumos  pagal  paskirtį  skirstomos  į:  finansavimo  sumas  nepiniginiam  turtui  įsigyti, 
finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

 Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis 
turtas  arba  atsargos,  įskaitant  paramą,  arba  kaip  pinigai,  skirti  įsigyti  ilgalaikį  arba  trumpalaikį 
nepiniginį turtą. 

Finansavimo  sumos  kitoms  išlaidoms  dengti  yra  skirtos  ataskaitinio  laikotarpio  išlaidoms 
(negautoms  pajamoms)  kompensuoti.  Taip  pat  finansavimo  sumomis,  skirtomis  kitoms  išlaidoms 
kompensuoti,  yra  laikomos  visos  likusios  finansavimo  sumos,  nepriskiriamos  nepiniginiam  turtui 
įsigyti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 
pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Gautos  ir  perduotos  kitiems  viešojo  sektoriaus  subjektams  finansavimo  sumos,  įstaigos 
sąnaudomis  nepripažįstamos.  Perdavus  finansavimo  sumas  kitiems  subjektams,  mažinamos  gautos 
finansavimo sumos. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant 
suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo 
skirtas šiam tikslui, pajamas.

2.10.  Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 
25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. Įstaiga tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. 
Segmentai –  įstaigos veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes įstaigos 
teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją.  Įstaiga skiria bendrųjų valstybės 
paslaugų segmentą.
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2.11. Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10 VSAFAS „Kitos pajamos“ 
ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“. 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu 
laikotarpiu,  kai  yra  patiriamos  su  šiomis  pajamomis  susijusios  sąnaudos.  Registruojant  visas  su 
finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, nurodoma, kokios valstybės funkcijos ir kurios 
programos  ir  priemonės  vykdymui  buvo  pripažintos  finansavimo  pajamos,  panaudojant 
detalizuojančius požymius. 

Pajamos,  išskyrus  finansavimo  pajamas,  pripažįstamos,  kai  tikėtina,  jog  įstaiga gaus  su 
sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai  gali patikimai 
įvertinti  su  pajamų  uždirbimu susijusias  sąnaudas.  Pardavimų ir  paslaugų  pajamos  registruojamos, 
atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas. 

Pajamomis  laikoma  tik  pačios  įstaigos  gaunama  ekonominė  nauda.  Įstaigos  pajamomis 
nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė 
nauda.

2.12. Sąnaudos. Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS 
„Sąnaudos”.  Sąnaudų,  susijusių  su  konkrečių  turto,  finansavimo  sumų  ir  įsipareigojimų  straipsnių 
apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS. 

Sąnaudos  apskaitoje  pripažįstamos  vadovaujantis  kaupimo  ir  palyginamumo  principais  tuo 
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 
laiką.  Tais  atvejais,  kai  per  ataskaitinį  laikotarpį  padarytų  išlaidų  neįmanoma  tiesiogiai  susieti  su 
konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, 
šios  išlaidos  pripažįstamos  sąnaudomis  tą  patį  laikotarpį,  kada  buvo  patirtos.  Sąnaudų  dydis 
įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma.

2.13. Finansinės rizikos valdymo principai.  Pagal Vidaus kontrolės įgyvendinimo viešajame 
juridiniame asmenyje tvarkos aprašą (patvirtintą LR finansų ministro 2020-06-29 įsakymu Nr. 1K-195) 
įstaigoje parengta Vidaus kontrolės politika.

III. Pastabos

3.1. Nematerialus turtas (P3).

2025 metais įstaigos nematerialųjį  turtą sudarė programinė įranga, kurią įstaiga įsigijo 2019- 2024 
metais. Dalis turto yra visiškai nusidėvėjęs, bet dar naudojamas įstaigos veikloje (1 priedas). 

Programinės įrangos pavadinimas Įsigijimo 
savikaina, Eur

Nusidėvėjimas, 
Eur

Likutinė vertė, Eur

MS Office Home and Business 2019 
(EN)

234,74 234,74 0,00

Microsoft Office Home and Business 
2021

220,19 220,19 0,00

Microsoft Office Home and Business 
2021

220,19 220,19 0,00

Microsoft Office Home and Business 242,00 242,00 0,00

5



2019 (EN)
Iš viso 917,12 917,12 0,00

2025 metais priskaičiuota nusidėvėjimo – 146,78 Eur.
Įstaigoje turimo ilgalaikio nematerialaus  turto naudingas tarnavimo laikas:  programinė įranga ir 

neterminuotos licencijos – 1 metai.

3.2.  Ilgalaikis materialus turtas (P4).
2025 metais  įstaigos  materialųjį   turtą  sudarė kompiuteriai,  kuriuos  įstaiga įsigijo  2020 -2024 

metais (2 priedas).  
Priskaičiuota ilgalaikio turto nusidėvėjimo – 869,69 Eur, likutinė ilgalaikio turto vertė – 1224,17 

Eur.
Dalis turto yra visiškai nusidėvėjusio, bet naudojamas įstaigos veikloje –  2609,14 Eur. 

Turto pavadinimas Naudojimo 
veikloje 
pradžia

Įsigijimo 
savikaina, Eur

Likutinė vertė, Eur

Nešiojamas kompiuteris DELL 
Latitude 3510

2020-12-18 1251,14 0,00

Dell Latitude 3510 nešiojamas 
kompiuteris

2021-05-01 1358,00 0,00

Įstaigoje turimo ilgalaikio materialaus turto naudingas tarnavimo laikas: kompiuteriai ir jų įranga – 
4 metai.

Pasikeitus minimaliai ilgalaikio materialiojo turto vertei, įstaigos turtas nebuvo pergrupuojamas į 
atsargas, dėl patiriamų didelių laiko sąnaudų, o pergrupavimų bendra suma finansinės būklės ar veiklos 
rezultatų straipsniams būtų nereikšminga.

3.3.  Finansinis turtas (P5).
Įstaiga finansinio turto neturi.

3.4.  Biologinis turtas.
Biologinio turto įstaiga neturi.

3.5.  Atsargos (P8).
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga atsargų turėjo už 32,19 Eur.  Per 2025 m. įstaiga savo 

reikmėms įsigijo inventoriaus  už 1502,23 Eur,  medžiagų ir  kanceliarinių prekių už 1492,70 Eur (3 
priedas). Nenaudojamo ūkinio inventoriaus nėra.

3.6.  Išankstiniai apmokėjimai (P09).
Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 4 priede. Įstaigos išankstinius apmokėjimus 

sudaro:  

 ateinančių laikotarpių sąnaudos (prenumerata) – 21,56 Eur.
3.7.  Per vienerius metus gautinos sumos (P10).

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta šio aiškinamojo rašto 5 priede.
3.8.  Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Pinigų ir jų ekvivalentų įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo.
3.9. Finansiniai įsipareigojimai (P13).
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Ilgalaikių įsipareigojimų įstaiga neturi. 

3.10.  Trumpalaikės mokėtinos sumos (P17).
Informaciją apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta šio aiškinamojo rašto 6 priede. 

Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo skolinga:

 Kėdainių rajono savivaldybės  administracijai  už gruodžio mėn. komunalines  paslaugas  – 
50,09 Eur.

 VMI pajamų mokestį nuo darbo užmokesčio – 40,00 Eur.

 Soc. draudimo įmokų – 165,04 Eur.
Likusią  dalį   trumpalaikių  mokėtinų  sumų   –  17 067,22   Eur,   sudarė  sukauptos  atostoginių 
sąnaudos.

3.11.  Atidėjiniai (P15).
Įstaiga atidėjinių neturi. 

3.12.  Finansavimo sumos  (P12).
Informacija  apie  finansavimo  sumas  pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokytį  per  ataskaitinį 

laikotarpį pateikta šio aiškinamojo rašto 9 priede, finansavimo sumų likučius – 10 priede.
3.13.  Grynasis turtas.

Grynojo turto įstaigoje nėra.
3.14.  Pagrindinės veiklos sąnaudos pagal segmentus (P22, P2)

Įstaigos visa veikla vykdoma pagal valstybės funkciją 01.01.01.09. „Institucijos valdymo išlaidos“, 
priskiriama segmentui – bendros valstybės paslaugos. Sąnaudos patirtos vykdant pagrindinę veiklą.

Šio aiškinamojo rašto 11, 12 prieduose, detalizuojamos turėtos sąnaudos pagal įstaigos atliekamas 
funkcijas.  Didžiausią  sąnaudų  dalį sudaro darbo užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudos (P22) 
– 199 627,66 Eur, t. y. 94,2 proc. visų sąnaudų, sunaudotų ir parduotų atsargų – 3 312,20 Eur, t. y. 1,6 
proc. visų sąnaudų  bei kvalifikacijos kėlimo sąnaudos – 3 312,20 Eur, t. y. 1,6 proc. visų sąnaudų.

Palyginus su praėjusiu laikotarpiu bendros sąnaudos padidėjo nežymiai – 8,8 proc.

3.15.  Finansinės rizikos valdymas (P24).
Įmonės visi įsipareigojimai – 17 322,50  Eur yra nacionaline valiuta (13 priedas).

Pridedama:
1 priedas. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 2 lapai;
                 Nematerialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai, 1 lapas.
2 priedas. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį  laikotarpį,  2 

lapai;                          
                 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi amortizacijos normatyvai, 1 lapas
3 priedas. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas.
4 priedas. Informacija apie išankstinius apmokėjimus, 1 lapas.

7



5 priedas. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas, 1 lapas.
6 priedas. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 1 lapas.
7 priedas. Atidėjiniai pagal jų paskirtį, 2 lapai. 
8 priedas. Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką, 1 lapas.

     9  priedas.  Informacija  apie  finansavimo sumas pagal  šaltinį,  tikslinę  paskirtį  ir  jų  pokytį  per 
ataskaitinį laikotarpį, 2 lapai.

10 priedas. Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas.
11 priedas. Informacija pagal veiklos segmentus,  2 lapai.
12  priedas.  Informacija  apie  darbo  užmokesčio  ir  socialinio  draudimo  sąnaudas  pateikimas 

aiškinamajame rašte, 1 lapas.
13 priedas. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline valiuta, 1 lapas.

Savivaldybės kontrolierė                                                                                            Asta Žukauskienė

Tarnybos  patarėja                                                                         Vilma Unikienė
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -211.872,84 -211.872,84
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -199.627,66 -199.627,66
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.016,47 -1.016,47
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.111,82 -2.111,82
1.4    Komandiruočių -1.009,00 -1.009,00
1.5    Transporto -572,39 -572,39
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -3.312,20 -3.312,20
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -63,97 -63,97
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -3.522,74 -3.522,74
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -136,59 -136,59
1.14    Kitos -500,00 -500,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -215.505,41 -215.505,41
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -197.476,67 -197.476,67
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.189,94 -2.189,94
3.1.3       Komandiruočių -1.009,00 -1.009,00
3.1.4       Transporto -558,95 -558,95
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -3.312,20 -3.312,20
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo
3.1.8       Socialinių išmokų -6.703,68 -6.703,68
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -4.254,97 -4.254,97
3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -194.803,44 -194.803,44
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -183.417,62 -183.417,62
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -1.517,54 -1.517,54
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.044,73 -3.044,73
1.4    Komandiruočių -336,00 -336,00
1.5    Transporto -153,57 -153,57
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -1.927,00 -1.927,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -63,26 -63,26
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -2.719,14 -2.719,14
1.10    Socialinių išmokų -924,00 -924,00
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -700,58 -700,58
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -210.883,62 -210.883,62
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -201.064,23 -201.064,23
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -3.067,21 -3.067,21
3.1.3       Komandiruočių -336,00 -336,00
3.1.4       Transporto -163,96 -163,96
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -1.927,00 -1.927,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo
3.1.8       Socialinių išmokų -924,00 -924,00
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -3.401,22 -3.401,22
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir
išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai
Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

917,12 917,12

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2       neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3       nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

917,12 917,12

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

917,12 917,12

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -770,34 X X X -770,34

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9 Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X -146,78 X X X -146,78

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -917,12 X X X -917,12

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir
išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai
Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

146,78 146,78

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 1 1
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P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

6.115,11 6.115,11

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

6.115,11 6.115,11

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

2.609,14 2.609,14

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-4.021,25 X -4.021,25

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-869,69 X -869,69

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X
10.2    perduoto X
10.3    nurašyto X
11 Pergrupavimai (+/-) X
12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-4.890,94 X -4.890,94

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.224,17 1.224,17

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

2.093,86 2.093,86

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.5    laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 4
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 2.994,93 2.994,93
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 2.994,93 2.994,93
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-2.962,74 -2.962,74

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -2.962,74 -2.962,74
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

32,19 32,19

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

32,19 32,19

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.ti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 21,56 21,56
1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams
1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 21,56 21,56
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 21,56 21,56

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

17.322,50 17.322,50 21.939,35 21.939,35

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 17.322,50 17.322,50 21.939,35 21.939,35
1.5.1       Iš biudžeto 17.322,50 17.322,50 21.939,35 21.939,35
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 17.322,50 17.322,50 21.939,35 21.939,35

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.262,20 215.505,41 -216.489,69

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.240,64 2.994,93 -3.979,21

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 21,56 212.510,48 -212.510,48

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 2.262,20 215.505,41 -216.489,69

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.277,92

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.256,36

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 21,56

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

4 Iš kitų šaltinių

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti

5 Iš viso finansavimo sumų 1.277,92
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.262,20 2.262,20 1.277,92 1.277,92

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

4 Iš kitų šaltinių
5 Iš viso 2.262,20 2.262,20 1.277,92 1.277,92

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 
dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

Panaikinta atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6 7
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 5.361,40 -5.361,40
12 Iš viso  atidėjinių 5.361,40 -5.361,40

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis Kiti pokyčiai
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 0,00
12 Iš viso  atidėjinių 0,00
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 205,04 205,04
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 50,24 50,09 107,40 107,40
4 Sukauptos mokėtinos sumos 17.067,22 16.470,55
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 17.067,22 16.470,55
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5 17.322,50 255,13 16.577,95 107,40

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai 5 -148.614,77 -25.980,68 -25.032,21 5 -127.394,07 -23.512,48 -32.511,07
3.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -51.095,58 -859,09 1,0 -33.170,95 -21.734,26
3.2    patarėjai 2,0 -57.050,94 -14.109,53 -14.985,24 2,0 -55.680,25 -13.770,62 -6.541,56
3.3    specialistai 2,0 -40.468,25 -11.871,15 -9.187,88 2,0 -38.542,87 -9.741,86 -4.235,25
4 Kariai
5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis
5.1    einantys vadovaujamas pareigas
5.2    kiti darbuotojai
6 Kiti
7 Iš viso: 5 -148.614,77 -25.980,68 -25.032,21 5 -127.394,07 -23.512,48 -32.511,07
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -2.067,35 -398,24 -387,57 X -1.773,17 -378,25 -465,32

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 16.577,95 17.322,50
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 16.577,95 17.322,50

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.224,17 2.240,64
I Nematerialusis turtas 0,00 146,78
I.1    Plėtros darbai  
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 146,78
I.3    Kitas nematerialusis turtas  
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  
I.5    Prestižas  
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.224,17 2.093,86
II.1    Žemė  
II.2    Pastatai  
II.3    Infrastruktūros statiniai  
II.4    Kiti statiniai  
II.5    Mašinos ir įrenginiai  
II.6    Transporto priemonės  
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  1.224,17 2.093,86
II.8    Kultūros ir kitos vertybės  
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS  17.376,25 21.960,91
I Atsargos P08 32,19 0,00
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  32,19 0,00
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
II Išankstiniai apmokėjimai P09 21,56 21,56
III Per vienus metus gautinos sumos P10 17.322,50 21.939,35
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  
III.3    Gautinos finansavimo sumos  
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5    Sukauptos gautinos sumos  17.322,50 21.939,35
III.6    Kitos gautinos sumos  
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:  18.600,42 24.201,55
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.277,92 2.262,20
I Iš valstybės biudžeto
II Iš savivaldybės biudžeto 1.277,92 2.262,20
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV Iš kitų šaltinių
E ĮSIPAREIGOJIMAI 17.322,50 21.939,35
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 5.361,40
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai 5.361,40
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 17.322,50 16.577,95
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 50,24 107,40
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 205,04
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 17.067,22 16.470,55
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS 0,00 0,00
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 0,00 0,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

18.600,42 24.201,55

Savivaldybės kontrolierė ____________ Asta Žukauskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Tarnybos patarėja  ____________  Vilma Unikienė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00

9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 0,00 0,00
18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 0,00 0,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Savivaldybės kontrolierė Asta Žukauskienė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Tarnybos patarėja Vilma Unikienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Kėdainių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba,  188608971, J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

      Patvirtinta
      ID: -2147351102
      D/L: 2026-02-20 13:48:32

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I Įplaukos 215.505,41 0,00 215.505,41 210.901,51 0,00 210.901,51
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 215.505,41 0,00 215.505,41 210.901,51 0,00 210.901,51
I.1.1       Iš valstybės biudžeto
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 215.505,41 0,00 215.505,41 210.901,51 0,00 210.901,51
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4       Iš kitų šaltinių
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -17,89 0,00 -17,89
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -17,89 0,00 -17,89
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -215.505,41 0,00 -215.505,41 -210.883,62 0,00 -210.883,62
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -197.476,67 0,00 -197.476,67 -201.064,23 0,00 -201.064,23
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -2.189,94 0,00 -2.189,94 -3.067,21 0,00 -3.067,21
III.3    Komandiruočių -1.009,00 0,00 -1.009,00 -336,00 0,00 -336,00
III.4    Transporto -558,95 0,00 -558,95 -163,96 0,00 -163,96
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -3.312,20 0,00 -3.312,20 -1.927,00 0,00 -1.927,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo
III.8    Socialinių išmokų -6.703,68 0,00 -6.703,68 -924,00 0,00 -924,00
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -4.254,97 0,00 -4.254,97 -3.401,22 0,00 -3.401,22
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -2.316,38 0,00 -2.316,38
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -2.316,38 0,00 -2.316,38
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 2.316,38 0,00 2.316,38
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 2.316,38 0,00 2.316,38
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 2.316,38 0,00 2.316,38
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje

III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Savivaldybės kontrolierė Asta Žukauskienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Tarnybos patarėja Vilma Unikienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 211.872,84 194.803,44
I FINANSAVIMO PAJAMOS 211.872,84 194.803,44
I.1    Iš valstybės biudžeto
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 211.872,84 194.803,44
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -211.872,84 -194.803,44
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -199.627,66 -183.417,62
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.016,47 -1.517,54
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -2.111,82 -3.044,73
IV KOMANDIRUOČIŲ -1.009,00 -336,00
V TRANSPORTO -572,39 -153,57
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -3.312,20 -1.927,00
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -63,97 -63,26
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -3.522,74 -2.719,14
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -924,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -136,59 -700,58
XIV KITOS -500,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

0,00 0,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 0,00 0,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Savivaldybės kontrolierė ____________ Asta Žukauskienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Tarnybos patarėja ____________ Vilma Unikienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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